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Sysselsättning och lönesummor för tjänstemän inom industri under maj 
1982 

EMPLOYMENT AND SALARIES FOR SALARIED EMPLOYEES IN MINING, QUARRYING 
AND MANUFACTURING IN MAY 1982 

Undersökningen genomförs en gång per kvartal med mittmånaden som mätpe-
riod. Den närmast föregäende undersökningen, som avsäg februari 1982, 
redovisades i Statistiska meddelanden (SM), serie Am 1982:8.2. Nästa 
undersökning som avser augusti 1982 utkorrmer under vecka 47. 

SAl+IANFATTNING 

Förändringar i antal tjänstemän inom industri (gruvor och mineralbrott 
samt tillverkningsindustri exkl statliga verkstäder) och utbetald 
lönsesurrma framgår av nedanstående tablä. I tablån visas även andelen 
deltidsanställda, fränvarande, nyanställda och avgängna under maj 1982. 

Samtli fa Man l<vinnor 
Antal tjansteman, 1 000-tal 263, 186,4 76,7 
Procentuell förändring, 
frän februari 82 -0,2 -0,3 +0,1 
från maj 81 -2,2 -2,2 -2,2 

Utbetald lönesurrma, milj kr 2 239,4 
Procentuell förändring, 
frän februari 82 +5,9 
från maj 81 +9,1 

Andel 
Deltidsanställda, '.t 16,6 5,3 44,0 
Frånvarande, '.t 8,8 7 ,3 12 ,2 

Under månaden 
Nyanställda, '.t 1,0 
Avgångna, '.t 0,8 
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Sysselsättningen har minskat inom de flesta industrigrenar mellan feb-
ruari och maj 1982. Störst är minskningen inom trävaruindustri (-1,8 
procent), inom jord- och stenvaruindustri samt inom järn- och stålin-
dustri (-1,3 procent). Sysselsättningen har ökat något inom livsmedel-
och grafisk industri samt för statliga verkstäder. 

Den utbetalda lönesU11111an avseende hela industrin har ökat (+5,9 pro-
cent) jämfört med februari 1982. 

SYFTE OCH ANVANDNING 

Syftet med statistiken är att tillgodose behovet av uppgifter om sys-
selsättningsutvecklingen och att belysa utvecklingen av lönesummor utan 
differentiering på yrkesgrupper. Statistiken är inte användbar som 
lönestatistik. Statistiken används bl a vid lönesummeberäkningar för 
nationalbudgeten. 

BAKGRUND 

Statistiken utarbetas sedan februari 1967 och avser mittmånaden i varje 
kvartal. 

Statistiken bygger på uppgifter från ett urval av företag med minst fem 
årsanställda, vilket förnyas varje år. 

From februari 1972 redoviias resultaten enligt Svensk standard för 
näringsgrensindelning (SNI) . Genom speciella beräkningar har tidsse-
rielänkningar kunnat göras from februari 1974. 

STATISTIKENS INNEHÅLL 

Statistiken innehåller uppgifter om antal anställda tjänstemän med 
fördelning på nyanställda, avgångna, deltidsanställda och frånvarande 
samt om utbetald lönesU11111a. Beträffande variablerna hänvisas till av-
snittet Definitioner. 

.. .. 
STATISTIKENS UPPLAGGNING OCH GENOMFORANDE 

POPULATIONENS OMFATTNING MM 

Undersökningspopulationen är företag med minst fem årsanställda inom 
gruvor, mineralbrott och tillverkningsindustri (SNI 2 och 3) samt repa-
ration av hushållsvaror och fordon (SNI 951) med SCBs centrala före-
tagsregister (CFR) som urvalsram. 

Registret omfattar företag (och arbetsställen) som redovisar anställd 
personal till riksförsäkringsverket eller som redovisar mervärdeskatte-
pliktig omsättning till mervärdesskatteadministrationen. 

I november 1981, då urvalet till denna undersökning drogs, omfattade 
CFR företag med anställd personal etablerade tom 1980 samt mervärde-
skattepliktiga företag etablerade tom juli 1981. Företag som etable-
rats senare ingår alltså inte i ramen, vilket medför en undertäckning. 

Företag/arbetsställen som lagts ned eller bytt bransch efter ovan 
nämnda tidpunkt utgör övertäckning. De ingår i ramen men ska inte ingå 
i undersökningspopulationen. Urvalsramen omfattar även sk hjälparbets-
ställen, tex förråd, lager, transportavdelningar. 

Urvalet till 1982 års statistikinsamling omfattar ca 1 300 företag med 
ca 4 400 arbetsställen. Ca 80 procent av företagen var med även i 1981 
års urval. 

Vid urvalsdragningen har företagen grupperats på 12 branschgrupper 
fördelade på sju storleks kl asse·r. Företag i största storl ekskl as sen 
(minst 500 årsanställda) totalundersöks. I övriga görs ett urval. 

1) Se Meddelande i samordningsfrågor (MIS 1977:9), utgiven av SCB. 



Före urvalsdragningen har statliga myndigheters verksamhet inom aktuel-
la SNI-grupper tagits bort från urvalsramen. Insamling av uppgifter 
frän dessa sker enligt separat förteckning (totalurval) och avser 
tjänstemän som avlönas enligt AST-avtalet. Resultaten redovisas separat 
i tabellerna under "Statliga verkstäder". 

Urvalsenhet är företaget men arbetsstället är i princip redovisningsen-
het. 

DEFINITIONER 

De uppgifter som ligger till grund för bearbetningen insamlas varje 
kvartal. 

Uppgifterna som lämnas avser 

al mittmånaden i varje kvartal 

bl en redovisningsdag (av uppgiftslämnaren frivilligt vald dag under 
senare hälften av mänaden) som inte är lördag, söndag, helgdag, helg-
dagsafton eller dag då någon större del av personalen är frånvarande 
pga arbetstidens förläggning. 

Som tjänstemän räknas vuxna och minderåriga heltids- och .. deltidsan-
stäl lda som endast undantagsvis deltar i produktionen. Agare/delägare 
i handelsbolag och enskilda firmor ingår inte i statistiken. 
Deltidsanställda. 
Antal tjansteman som enligt överenskommelse med arbetsgivaren hade en 
kortare arbetstid under månaden än den som annars är bruklig vid arbete 
av ifrägavarande slag (även delpension). 

Avgångna. 
Antal tjänstemän som lämnat företaget under loppet av eller med ut-
gången av månaden . 

Nyanställda. 
Antal tjänstemän som nyanställs vid företaget med ingängen av eller 
under loppet av månaden. 

I arbete varande tjänstemän. 
Antal tjansteman som ar i arbete hela eller del av redovisningsdagen 
samt de som inte var i arbete pga deltidsarbete, om(ordelning av 
arbetstiden o d. 

Av personliga skäl frånvarande tjänstemän. 
Antal tjänstemän som redovisningsdagen är fränvarande pga sjukdom, 
olycksfall, havandeskapsledighet, föräldraledighet, studier, militär-
tjänstgöring, semester, tillfällig ledighet eller fränvarande utan 
giltigt förfall. 

Antal anställda tjänstemän. 
Summan av "i arbete varande tjänstemän" och "av personliga skäl frän-
varande tjänstemän". 

Faktiskt utbetald lönesU1T111a. 
Till tjänstemän under mänaden totalt utbetald lönesumma före av företa-
get verkställda skatteavdrag. Retroaktiva lönebelopp som utbetalats 
under månaden semesterlön, sjuklön, tantiem, provision, premielön, 
övertidsersättning, skifttillägg, andra kontanta ersättningar och natu-
raförmåner skall ingä. Traktamenten och andra kostnadsersättningar, 
lagstadgade eller avtalsbestämda arbetsgivaravgifter skall inte ingå 
och inte heller andra kostnader som sal'll11anhänger med den egna arbets-
styrkans storlek och/eller saR111ansättning. 

Tantiem mm. 
Av f6retaget utbetalda belopp avseende tantiem, prov1s1on, premielön, 
övertidsersättning, jourtidsersättning och liknande rörliga tillägg 
skall ingä, även om beloppen är retroaktiva. Beloppen skall 
även redovisas i den faktiskt utbetalda lönesuR111an. 
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BEARBETNING OCH JÄMFÖRELSE MELLAN 1981 OCH 1982 ÅRS URVAL 

Antalet företag som inte lämnat uppgifter för maj 1982 uppgår till 7 
procent. Uppräkning av antal tjänstemän och lönesummor har skett med 
hänsyn till svarsbortfall och urvalsstorlek. 

1982 års undersökning grundar sig på ett förnyat urval av företag som 
redovisats under avsnittet Populationens omfattning mm. 

För februari månad genomförs ens k dubbelinsamling, vilket innebär att 
företag som ingätt i urvalet ett är fär lämna uppgifter för februari 
månad följande år, även om företaget inte återfinns i det nya urvalet. 

Avsikten med detta är att mäta den faktiska förändringen från föregåen-
de år samt skapa jämförbarhet mellan urvalen. De förändringstal som 
härigenom erhålls används vid beräkningen av indextal medan det nya 
urvalets värden används vid redovisning av niv3skattningar. 

De förändringar i skattningarna mellan åren som har konstaterats beror 
i huvudsak pä 

1) att ett nytt urval av företag dragits från en förnyad urvalsram 

2) faktiska förändringar 

I tablån nedan redovisas för februari resultatet av bearbetningen av 
1982 3rs urval jämfört med 1981 års urval. Differensen uttrycks i 
1 000-tal tjänstemän och i procent med fördelning på näringsgrenar. 

Näringsgren (SNI) 

2-3 Gruvor och mineralbrott samt 
tillverkningsindustri 

2 Gruvor och mineralbrott 
3 Tillverkningsindustri 
31 Livsmedels-, dryckesvaru- och 

tobaksindustri 
32 Textil-, beklädnads-, läder-

och lädervaruindustri 
33 Trävaruindustri 
341 Massa-, pappers- och pappers-

varuindustri 
342 Grafisk industri, förlag 
35 Kemisk industri, petroleum-, 

gummivaru-, plast- och 
plastvaruindustri 

36 Jord- och stenvaruindustri 
37 Järn-, st31- och metallverk 
38 Verkstadsindustri 

Antal m'åssi g 
förändring 
1 000-tal 

+1,4 
+0,7 
+0,5 

+0,6 

+0,4 
+0,3 

+0,0 
+0,4 

+0,5 
-0,3 
-0,9 
-0,4 

Procentuell 
förändring 

+0,5 
+26,9 

+0,2 

+3,3 

+5,5 
+2 ,3 

+0,0 
+1,7 

+2,1 
-3,9 
-5,4 
-0,3 

Resultatet av februaribearbetningen enligt 1982 års urval redovisas i 
tabell 1.1. 
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-STATISTIKENS TILLFORLITLIGHET 

Den ram ur vilken respektive års urval dras återger inte situationen 
vid mättillfållet. Företag i ramen kan ha nedlagts (övertäckning) och 
nyetableringar kan ha skett (undertäckning), vilket medför överskatt-
ning respektive underskattning. Summan av de olika faktorernas inverkan 
på statistiken är inte känd. 

Sarrma urval används under hela året. Nedlagda företag utgår efter hand 
som nedläggning sker och urvalet kompletteras inte för nyetablerade 
företag. Risk finns för att underskattningen ökar varje månad. 

Tillfälliga bortfall i urvalet kan orsaka variationer inom mindre in-
dustrigrupper. 

REDOVISNING AV RESULTAT 

I tabell 1.1, 1.2 samt tabell 2 redovisas antalet tjänstemän med för-
delning på kön i absoluta tal respektive förändringstal, förekomsten av 
deltidsarbete, frånvarofrekvens, personalomsättning samt storleken av 
utbetalda lönesummor med fördelning på tantiem mm. 

I tabell 3 visas indextal (februari 1974=100) för sysselsättningen 
under senare år och i tabell 4 motsvarande indextal för lönesummor. 
Indextalen har beräknats med ledning av den i avsnittet Bearbetning 
redovisade "dubbelinsamlingen". 

SUMMARY 

Reports on employment and salaries for employees in mining, quarrying 
and manufacturing are collected by the National Central Bureau of Sta-
tistics for the middle month of each quarter. 

The information applies to adult and juvenile salaried employees (incl. 
foremen and managers) on full-time or part-time employment. 

According to the instruction for the use of the form the reported 
amount of salaries shall include income tax deducted by the enterprise, 
conwnissions , bonuses, extra shift pay, overtime supplements and pay-
ments in kind , but shall not i nclude daily allowances, employer's char-
ges, group l i fe insurance fees, etc. 

From February 1982 a new sample has been selected with about 1 300 
enterprises and about 4 400 local establishments. The new sample has 
caused a new level of the estimates. A special link between the two 
years has been made, and the index numbers given in the tables are 
based on comparable estimates. The sample has been extracted from the 
Central register of enterprises. A total inquiry is made among enter-
prises wi th more than 500 employed. 

The total non-response rate varies and the estimates of numbers of 
employees and salari es have been adjusted for this non-response. Occa-
tional non- responding may cause variations in small groups in the samp-
le. 

In the tables data are grouped according to Swedish Standard Industrial 
Classification of All Economic Activities (SNI). Establishments operat-
ed by governmental agencies are reported separately in the tables. The 
results are shown in tables 1-4. 
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FÖRTECKNING ÖVER NÄRINGSGRENAR (SNI) 
List of branches 

NARINGSGREN BRANCH OF INDUSTRY 

2-3 Gruvor och mineralbrott samt tillverkningsindust- Mining, quarrying and manufacturing 
ri 

2 Gruvor och mineralbrott Mining and quarrying 

3 Tillverkningsindustri Manufacturing 

31 Livsmedels-, dryckesvaru- och tobaksindustri Manufacture of food, beverages and tobacco 

32 Textil-, beklädnads-, läder- och lädervaruindust- Textile, wearing apparel and leather industries 
ri 

33 Trävaruindustri Manufacture of wood and wood products, incl. 
furniture 

34 Massa-, pappers- och pappersvaruindustri, grafisk Manufacture of paper and paper products, print-

341 

342 

35 

36 

37 

38 

39 

951 

industri ing and publishing 

Massa-, pappers- och pappersvaruindustri 

Grafisk industri, fårlag 

Kemisk industri, petroleum-, gunmivaru-, plast-
och plastvaruindustri 

Jord- och stenvaruindustri 

Järn-, stål- och metallverk 

Verkstadsindustri 

Annan tillverkningsindustri 

Manufacture of paper and paper products 

Printing and publishing 

Manufacture of chemicals, petroleum, coal, 
rubber and plastic products 

Manufacture of non-metallic mineral products, 
except products of petroleum and coal 

Basic metal industries 

Manufacture of fabricated metal products, 
machinery and equipment 

Other manufacturing industries 

Statliga verkstäder Establishments operated by governmental agencies 

Reparation av hushållsvaror och fordon Repair services not elsewhere classified 
(household appliances and motor vehicles) 



Tabell 1.1 SYSSELSÄTTNING OCH LÖNESUMMOR FÖR TJÄNSTEMÄN INOM INDUSTRI, FEBRUARI 1982 (1982 ÅRS URVAL)l 
Emp!oyment and salaries for employees in mining, quarrying and manufacturing, February 1982 

Nar1ngsgren (SNI) Avg5ngna i '1, Antal anstal Ida Deltidsanstal Ida tJanste- Av personliga skal Nyans tal Ida Utbetald Tantiem mm 
Branch of industry2 tjänstemän, 1000-tal män i i av antal anställ- fränvarande i i av i i av antal av antal an- lönesumma, i i av löne-

Total number of da tjänstemän antal anställda anställda ställda milj kr summan 
employees, thousands Part-time employees in i tjänstemän tjänstemän tjänstemän Salaries Bonus in i of 

of total number of em- Absent for personal Newly hired Employees actually sal ari es ac-
~l otees reasons emel ores who have 1 eft ~aidi ,mill tuall~ eaid 

Samtl Man Kvinnor amtl Man Kvinnor Samtl Man Kvinnor Samtl ga Samtll ga amt 1ga Samt 1, ga 
Total Men Women 

2-3 Gruvor och mineralbrott samt 
tillverkningsindustri (exkl 
statl verkstäder) 263,6 187 ,o 76,6 16,3 5,0 44,0 9,7 8,6 12,2 0,7 0,7 2 113,0 5,0 

2 Gruvor och mineralbrott 3,3 2,7 0,7 12,5 3,0 50,2 9,1 7,9 13,8 0,4 1,4 28,8 4,0 

3 Tillverkningsindustri 260,2 184,3 75,9 16,4 5,1 44,0 9,7 8,6 12 ,1 0,7 0,7 2 084,2 5,0 

31 Livsmedels-, dryckesvaru-
och tobaksindustri 19,0 11,9 7,1 18,4 5,0 41,1 12,5 10,6 15,7 0 ,6 0,6 137,9 3,8 

32 Textil-, beklädnads-, läder-
och lädervaruindustri 7,7 4,6 3,1 17,9 4,9 37,3 7,1 5,0 10,3 0,8 0,8 56,2 5,0 

33 Trävaruindustri 13 ,1 9,1 4,0 20,2 5,0 54,3 7,5 6,3 10 ,1 0,6 0,9 91,2 5,6 

34 Massa- , pappers- och pappers-
varuindustri, grafisk ind 37,5 23,1 14,4 20,8 6,3 44,2 9,8 8,3 12,1 0,6 0,6 297,8 5,5 

341 Massa-, pappers- o pappers-
varu industri 13,9 9,7 4,1 16,2 3,5 46,1 10,3 8,6 14,1 0,7 0,8 117 ,o 5.6 

342 Grafisk industri , förlag 23,6 13,4 10,3 23,5 8,3 43,4 9,5 8,1 11,3 0,6 0,5 180,8 5,4 

35 Kemisk industri, petroleum-, 
gummivaru-, plast- och plast-
varuindustri 24,3 15,8 8,5 17,5 5,1 40,6 10,0 8,6 12,6 0,4 0,4 197,7 4,2 

36 Jord- och stenvarufndustri 7,4 5,5 1,9 15,8 4,7 47 ,8 8,5 7,7 10,8 0,4 0,8 60,0 5,1 

37 Järn-, stäl- och metallverk 15,8 11,7 4,0 16,7 5,1 50,2 7,7 6,9 10,0 0,3 0,7 134,5 3,9 

38 Verkstadsindustri 134,4 101,9 32,5 14,2 4,8 43,7 9,8 9,1 12,0 0,9 0,7 1 100 ,6 5,3 

39 Annan tillverkningsindustri 1,1 0,8 0,4 20,7 9,2 46,5 8,2 8,0 8,7 0,1 0,4 8,4 5,5 

Statliga verkstäder 10,0 8,6 1,4 7,1 2,1 38,6 16 ,1 16,4 14,3 1,1 0,7 74,0 4,8 
---- - -- - ----- - ------ - -- - ------ - ---------------- - ---- ---------- -- --- - ---- ---

951 Reparation av hushällsvaror 
och fordon 5,8 4,5 1,4 17,3 5,7 55,4 7,5 7,2 8,5 0,3 0,4 37,3 7,7 

1) Uppgifter för februari 1982 har tidigare redovisats SM serie AM 1982:8.2. Dessa uppgifter baserades pA 1981 Ars urval. Ovanstäende uppgifter för februari 1982 
baseras pA 1982 Ars urval. 
2) For translation, see List of branches, page 6. 



Tabell 1.2 SYSSELSÄTTNING FÖR TJÄNSTEMÄN INOM INDUSTRI, MAJ 1982 0) 

Employment for employees in mining, quarrying and manufacturing, May 1982 

Naringsgren (SN I ) Antal anställda tjanstemån 
Branch of industryl Total nurrber of employees 

Antal (1 000-tal J Inclex 
Fe6ruar1 I982=Iöö Fe6ruari I974=Iöö 

Sämtl i ga Man Kvinnor Samtliga Man Kvinnor Samtliga Man Kvinnor 
Total Men Women 

2-3 Gruvor och mineralbrott samt till-
verknings industri (exkl statl verk-
städer) 263 ,1 186,4 76,7 99,8 99,7 100,1 96,9 94,9 100,8 

2 Gruvor och mineralbrott 3,3 2,7 0,7 99,7 99,9 99,2 74,9 74,0 79,1 

3 Tillverkningsindustri 259 ,8 183,8 76,0 99,8 99,7 100 ,1 97 ,1 95 ,6 100,6 

31 Livsmedels-, dryckesvaru- och to-
baksindustri 19,1 12,0 7,1 100,9 100,8 101,0 95,7 96,8 93,9 

32 Textil-, beklädnads-, läder- och 
lädervaruindustri 7,7 4,7 3,0 100 ,0 101,1 98,4 68,9 68,9 68,3 

33 Trävaruindustri 12,9 9,0 3,9 98,2 98,7 97 ,2 84 ,5 85,6 83,2 

34 Massa-, papper s- o pappersvaruin-
dustri, grafisk industri 37, 6 23,1 14,5 100,3 100,1 100,5 101,0 95,5 110,4 

341 Massa-, pappers- o pappersvaruin-
dustri 13 , 8 9,7 4,1 99,6 99,5 99,6 99,7 96,4 107,7 

342 Grafisk industri , förlag 23,8 13,5 10,4 100,7 100,5 100,9 101,3 94,3 111,4 

35 Kemisk industri, petroleum-, gunmi -
varu- , plast- o plastvaruindustri 24,3 15,8 8,6 100,2 100,0 100,7 95,3 93,4 100,0 

36 Jord- och stenvaruindustri 7,3 5,4 1,9 98,7 98,4 99,8 80,1 81,5 76,3 

37 Järn-, stål- och metallverk 15 ,6 11,5 4,0 98,7 98,4 99,4 87 ,0 84,8 94,7 

38 Verkstadsindustri 134,1 101,5 32,6 99,7 99,6 100,1 103,3 101,0 108,8 

39 Annan tillverkningsindustri 1,2 0,8 0,4 100,6 101,3 98,5 90,7 83,2 111,9 

Statliga verkstäder 10 ,0 8,6 1,4 100,3 100,0 101,8 162,9 173,5 122,4 
- ------------------------------- - ------- - ---------------------- - -------- -- --
951 Reparation av hush&llsvaror o fordon 5,8 4,5 1,3 99,4 100,2 96,6 79,6 78,7 78,6 

1) See note 2, ta6le 1.1. 
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Tabell 2 SYSSELSÄTTNING OCH LÖNESUMMOR FÖR TJÄNSTEMÄN INOM INDUSTRI, MAJ 1982 

Em~lo~ment and salaries for em~loyees in mining, guarrying and manufacturing, May 1982 
Nåringsgren ( NI Delti sanstallda tjanste- Av personliga skal frän- Nyanstal lda Avgängna i i Utbetald Tantiem mm Index for 
Branch of industryl män i i av antal anställ- varande i i av antal an- i i av antal av antal an- lönesunrna, i i av lö- utbetald 

da tjänstemän ställda tjänstemän anställda ställda milj kr nesumma lönesumma 
tjänstemän tjänstemän Salaries Bonus in '.t Feb 1982= 

Part-time employees in i Absent for personal Newly hired Employees actually of salaries 100 
of total number of em- reasons employees who have left paid, mill actually 
~oyees 

mtl Man Kvinnor sämtl Man Kvinnor Samtliga Samtliga Samtliga ~id mtliga 
Total Men Women 

2-3 Gruvor och mineralbrott samt 
tillverkningsindustri (exkl 
statl verkstäder) 16,6 5,3 44,0 8,8 7,3 12,2 1,0 0,8 2 239,4 5,1 105,9 

2 Gruvor och mineralbrott 12,9 3,2 51,5 10,2 8,4 17,7 0,4 0,7 32,1 3,8 111,5 

3 Tillverkningsindustri 16,6 5,3 44,0 8,7 7,3 12,2 1,0 0,8 2 207,3 5,1 105,9 

31 Livsmedels-, dryckesvaru-
och tobaksindustri 18, 7 5,1 41,7 11,8 9,5 15,8 0,8 0,7 155,5 4,7 112, 7 

32 Textil-, beklädnads-, läder-
och lädervaruindustri 18,3 4,9 38,8 7,9 6,0 10,7 1,1 1,1 61,7 4,5 109,9 

33 Trävaruindustri 19,9 4,9 54,3 6,1 5,3 7,9 0,6 1,3 96,0 6,3 105,3 

34 Massa-, pappers- och pappers-
varuindustri, grafisk industri 21, 1 6,7 44,0 10,0 8,0 13,1 0,8 0,9 319,8 8,0 107,3 

341 Massa-, pappers- och pappers-
varuindustri 16,9 4,1 46,7 9,9 8,1 14,2 0,6 0,8 123,5 7,5 105,5 

342 Grafisk industri, förlag 23,5 8,5 42,9 10,0 7,9 12,6 1,0 1,0 196,3 8,4 108,5 

35 Kemisk industri, petroleum-, 
gummivaru-, plast- och plast-
varu industri 17,7 5,2 40,7 9,0 6,8 13,1 0,6 0,7 211,3 3,8 106,8 

36 Jord- och stenvaruindustri 15,6 4,9 45,8 8,4 7,2 12,1 0,5 0,7 62,2 4,6 103,7 

37 Järn-, stål- och metallverk 16,6 5,1 49,8 7,2 6,2 10,1 0,4 0,9 136,6 4,2 101,5 

38 Verkstadsindustri 14,5 5,1 43,7 8,4 7,4 11,7 1,2 0,7 1 155 ,4 4,7 104,9 

39 Annan tillverkningsindustri 21,2 10,5 46,0 6,8 6,9 6,6 0,5 0,2 8,7 3,3 104,2 

Statliga verkstäder 6,8 1,9 37 ,0 19,4 20,0 15 ,2 1,0 0,7 75,7 3,1 102,4 
----------------------------------------------------------------------------
951 Reparation av hushAllsvaror 

och fordon 16,8 6,0 53,7 6,6 5,8 9,3 0,8 0,8 40,3 7,5 108,2 

I) See note 2, table I.I. 



.. .. .. .. .. ,_. Tabell 3 INDEXTAL FOR SYSSELSATTNING FOR TJANSTEMAN INOM INDUSTRI 0 
Index numbers for employment for employees in mining, quarrying and manufacturing 

Nar,ngsgren (SNI) Indextal for antal anställda tJansteman 
Branch of industryl Index nurrbers for total nurrber of emeloyees 

F'e6ruari I97~=IOO 
1979 1980 1981 1982 
MaJ Äu9 Nov F'e6 MaJ Äu9 Nov F'e6 Maj Äu9 Nov F'e6 Maj 

2-3 Gruvor och mineralbrott samt till-
verkningsindustri (exkl statl verk-
städer) 99,1 99,7 99,5 99,5 99,7 99,9 99,8 99,4 99,1 98,8 98,1 97,1 96,9 

2 Gruvor och mineralbrott 87,2 87,7 88,4 88,1 88,3 87,3 86,2 85,0 83,3 82,2 81,1 75,1 74,9 

3 Tillverkningsindustri 99,0 99,6 99,4 99,4 99,6 99,8 99,8 99,4 99,1 98,8 98,2 97 ,3 97,1 

31 Livsmedels-, dryckesvaru- och to-
baksindustri 98,6 98,8 98,1 97,2 97,4 98,3 97,8 97,8 97,9 98,3 97,5 94,9 95,7 

32 Textil-, beklädnads-, läder- och 
lädervaruindustri 73,4 73,1 72,1 72,3 72,6 71,9 71,9 71,8 72,3 71, 7 70,7 68,9 68,9 

33 Trävaruindustri 99,8 101,4 99,5 98,1 97 ,6 98,5 97,9 95,1 92,2 90,0 88,2 86,1 84,5 

34 Massa-, pappers- o pappersvaruin-
dustri, grafisk industri 99,3 100,5 101,2 102,0 102,3 103,0 102,9 102,6 101,6 101,7 101,0 100,7 101,0 

341 Massa-, pappers- o pappersvaruin-
dustri 102,3 102,6 104,7 105,3 104,9 104,8 103,9 102,3 101,8 101,1 99,9 100,1 99,7 

342 Grafisk industr i , förlag 97 ,0 98,8 98,6 99,5 100,2 101,4 101,9 102,3 101,1 101,6 101,3 100,6 101,3 

35 Kemisk industri, petroleum-, gUITl1li-
varu-, plast- o plastvaruindustri 98,2 98,4 97,2 99,4 98,9 98,3 97,8 98,2 96,9 96,1 95,6 95,1 95,3 

36 Jord- och stenvaruindustri 90,4 89,4 87,7 88,5 89,0 88,3 87,7 87,8 87 ,2 86,7 83,7 81,1 80,1 

37 Järn-, stål- och metallverk 97,5 97,2 96,9 93,9 93,8 93,9 93,3 93,3 93,2 92,4 90,7 88,2 87,0 

38 Verkstadsindustri 102,6 103,4 103,5 103,5 103,8 104,0 104,3 104,0 104,2 104,1 103,8 103,6 103,3 

39 Annan tillverkningsindustri 101,2 95,5 97,1 100,4 104,5 103,6 103,2 99,8 97 ,4 94,5 94,7 90,1 90,7 

Statliga verkstäder 156,1 157,5 158,9 159,8 159,5 159,7 160,5 161,4 162,1 162,6 164,7 162,4 162,9 
--------------------------------------------------------------------------
951 Reparation av hushållsvaror o fordon 89,7 89,1 88,5 88,3 86,4 86,4 83,9 83,3 81,2 80,7 79,4 80,0 79,6 

1) See note 2, ta61e I.I. 

.. 



.. .. .. .. .. 
Tabell 4 INDEXTAL FOR LONESUMMOR FOR TJANSTEMAN INOM INDUSTRI 

Index numbers for salaries for employees in mining, quarrying and manufacturing 

Näringsgren (SNI) Indextal for faktiskt utbetald lonesurrma 
Branch of industryl Index nuni>ers for salaries actuallt eaid 

Fe6ruar1 197~=100 
1979 I9SO I9SI I9S2 
r;laJ Äug Nov F'eb r;laj Äug Nov F'eb r;laj Äug Nov F'eb r;laj 

2- 3 Gruvor och mineralbrott samt till-
verkningsindustri (exkl statl verk-
städer) 181,8 181,4 172,3 181,5 177,5 193,3 198,3 192,1 193,7 200,8 204,1 199,6 211,3 

2 Gruvor och mineralbrott 173,5 170,1 162,8 168,9 164,4 188,9 191,9 178,7 173,5 176 ,1 175,2 156,1 174,1 

3 Tillverkningsindustri 181, 7 181,5 172,4 181, 7 177 ,7 193,4 198,4 192,3 193,8 201,0 204,2 199,9 211, 7 

31 Livsmedels-, dryckesvaru- och to-
baksindustri 187,1 186,9 179,8 183,7 184,3 198,3 201,8 195,0 200,1 207,3 211,6 202,3 228,0 

32 Textil-, beklädnads-, läder- och 
lädervaruindustri 141,1 137,8 133,8 140,8 134,4 146,7 142,1 147,7 146,8 154,4 149,9 152,0 167,1 

33 Trävaruindustri 181, 7 184,4 181,8 181,8 178,9 194,6 195,6 186,4 181,4 183,4 183,8 175,8 185,2 

34 Massa-, pappers- o pappersvaruin-
dustri, grafisk industri 192,7 193,1 189,5 199,5 195,9 206,1 228,6 224,0 227,8 233,0 239,3 230,2 247,0 

341 Massa-, pappers- o pappersvaruin-
dustri 193,0 193,2 188,2 199,5 193,9 206,5 230,5 235,6 239,3 243,9 255,1 243,1 256,5 

342 Grafisk industri, förlag 191,8 190,9 188,2 197,8 195,6 204,0 225,4 214,2 218,0 223, 7 226,8 219,8 238,5 

35 Kemisk industri, petroleum-, g1J11111i-
varu-, plast- o plastvaruindustri 183,9 186,8 181,0 192,1 187,9 199,5 209,3 204,1 203,0 212,2 214,1 211,5 225,9 

36 Jord- och stenvaruindustri 161,4 166 ,1 157,5 164,7 163,2 182,2 180,5 174,6 174,9 183,6 178,1 174,6 181,0 

37 Järn-, stål- och metallverk 183,1 190,1 180,2 178,4 178,0 192,5 192,1 190,2 188,3 199,0 199,2 195,4 198,3 

38 Verkstadsindustri 181,8 179,6 174,8 186,9 181,4 200,1 202,7 194,6 197 ,0 204,4 208,5 205,6 215,7 

39 Anna n tillverkningsindustri 180,4 176,8 178,2 199,3 202,2 219,6 207,8 214,4 212,1 211,9 217 ,4 202,6 211,1 

Statliga verkstäder 267,6 271,9 270,3 309,2 292,2 307 ,4 307,7 322,5 319,2 334,2 335,6 351,4 359,8 
- -------- - - - --- - -- - ----- - ----- - - - --- - ------- - ---- - --- --- ---- - -- -- - -- - -- -- -
951 Reparation av hushållsvaror o fordon 168,3 159,2 160,3 161,8 159,3 169,8 165,1 165,9 168,1 172,4 165,4 168,4 182,2 

l) See note 2, ta61e 1.1. 

.... .... 



Registerutdrag och rättelse 
Enligt datalagen ( 10 §) har var och en rätt att få ta del av de uppgifter 
som finns om honom eller henne i sådana personregister som förs med 
hjälp av automatisk databehandling. 

Rätten att erhålla registerutdrag gäller högst en gång per tolvmånaders-
period . Utdragen skall lämnas kostnadsfritt och, enligt datainspektio-
nens anvisningar, inom en månad från det begäran om registerutdrag 
har inkommit. 

Begäran om registerutdrag skall framställas skriftligen och vara egen-
händigt undertecknad av den enskilde. 

Om den registrerade upptäcker att en uppgift i något av SCBs person-
register är felaktig, kan han eller hon påtala detta för SCB. SCB skall då, 
enligt 7 § datalagen, »vidta skälig åtgärd för att utreda uppgiftens riktig-
het och om skäl föreligger, rätta den eller utesluta den ur registret». En-
ligt förarbetena till lagen förutsätts för sådan åtgärd att den felaktiga 
uppgiften kan antas medföra otillbörligt intrång i den personliga integri-
teten . 

SCB 
SCBs publikationer kan köpas i bokhandeln eller från Liber distribut ion. 162 89 Stockholm. tfn 08- 739 91 30. God vägledning ger för-
teckn ingarna '" Månadens tryck" och " Årets tryck'" Ni får dem gratis från SCBs distributionsdetalj , 701 89 Örebro, tfn 019- 14 03 20. 
Ytterligare hjälp kan Ni få genom att vända Er till SCBs upplysningstjänst, 115 81 Stockholm, tfn 08- 14 05 60. SCB kan också åtaga 
sig att mot betalning ta fram statistik baserad på nytt grundmaterial eller bearbeta befintlig statistik för speciella ändamål. Kontakta 
SCBs uppdragscentral, 115 81 Stockholm, tfn 08- 14 05 60, så får Ni veta mera . 




